
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ20/69335/Δ4/
11-06-2021 απόφασης της Υφυπουργού Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός Τομέων και 
Ειδικοτήτων ανά Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) 
του ν. 4386/2016 (Α’ 83) για το σχολικό έτος 2021-
2022» (Β’ 2545).

2 Καθορισμός ωρών υπερωριακής εργασίας υπαλ-
λήλων του Δήμου Ηράκλειας.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ    

 Aριθμ. Φ20/75244/Δ4  (1)

Τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ20/69335/Δ4/
11-06-2021 απόφασης της Υφυπουργού Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός Τομέων και 
Ειδικοτήτων ανά Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) 
του ν. 4386/2016 (Α’ 83) για το σχολικό έτος 2021-
2022» (Β’ 2545).

  Η ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 
ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 8 και 9 του ν. 4186/2013 

«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις» (Α’ 193).

2. Την περ. ιβ της παρ. 2 του άρθρου 43 του ν. 4186/2013 
«Αναδιάρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και 
λοιπές διατάξεις» (Α’  193), όπως προστέθηκε με την 
παρ. 16 του άρθρου 66 του ν. 4386/2016 «Ρυθμίσεις για 
την έρευνα και άλλες διατάξεις» (Α’ 83).

3. Την παρ. 15 του άρθρου 46 του ν. 4186/2013 «Αναδι-
άρθρωση της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και λοιπές 
διατάξεις» (Α’ 193), όπως προστέθηκε με την παρ. 19 του 
άρθρου 66 του ν. 4386/2016 (Α’ 83).

4. Την παρ. 5 του άρθρου 6 του ν. 1566/1985 «Δομή 
και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» (Α’ 167), όπως διαμορ-
φώθηκε με το άρθρο 102 του ν. 4763/2020 «Εθνικό Σύ-
στημα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης, Κατάρτισης και Διά 
Βίου Μάθησης, ενσωμάτωση στην ελληνική νομοθεσία 

της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/958 του Ευρωπαϊκού Κοινοβου-
λίου και του Συμβουλίου της 28ης Ιουνίου 2018 σχετι-
κά με τον έλεγχο αναλογικότητας πριν από τη θέσπιση 
νέας νομοθετικής κατοχύρωσης των επαγγελμάτων 
(EE L 173), κύρωση της Συμφωνίας μεταξύ της Κυβέρ-
νησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και της Κυβέρνησης 
της Ομοσπονδιακής Δημοκρατίας της Γερμανίας για το 
Ελληνογερμανικό Ίδρυμα Νεολαίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 254).

5. Την παρ. 1 του άρθρου 34 του ν. 4415/2016 «Ρυθμί-
σεις για την ελληνόγλωσση εκπαίδευση, τη διαπολιτισμι-
κή εκπαίδευση και άλλες διατάξεις» (Α’ 159).

6. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσί-
ας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα που 
κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98).

7. Τις διατάξεις του π.δ. 18/2018 «Οργανισμός του 
Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων» 
(Α’ 31), όπως ισχύει.

8. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

9. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

10. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

11. Το π.δ 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

12. Την υπό στοιχεία 168/Υ1/08.01.2021 κοινή από-
φαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παιδεί-
ας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στην 
Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευμάτων, Ζωή Μακρή» 
(Β’ 33).

13. Την υπό στοιχεία Φ20/82041/Δ4/20-05-2016 
υπουργική απόφαση «Καθορισμός των Τομέων και των 
Ειδικοτήτων των Επαγγελματικών Λυκείων (ΕΠΑ.Λ.) του 
ν. 4386/2016 (Α’ 83) και της αντιστοιχίας μεταξύ τους» 
(Β’ 1489).

14. Την υπό στοιχεία Φ12/134644/Δ4/08-08-2017 
υπουργική απόφαση «Ελάχιστος αριθμός μαθητών για 
τη δημιουργία τμήματος Γενικής Παιδείας της Α’ Τάξης, 
τμήματος Τομέα της Β’ Τάξης και τμήματος Ειδικότητας 
της Γ’ Τάξης Επαγγελματικού Λυκείου (ΕΠΑ.Λ.)» (Β’ 2891).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

2 Ιουλίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 2881

37627

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.07.03 01:27:32
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37628 Τεύχος B’ 2881/02.07.2021

15. Τις προτάσεις των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης και τις εισηγήσεις των Περιφερειακών Διευ-

θύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης.

16. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προκαλείται δαπάνη σε βάρος του Τακτικού Προϋπολογισμού 

του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ.1/Γ/408/74752/Β1/24-06-2021 εισή-

γηση της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

Την τροποποίηση της υπό στοιχεία Φ20/69335/Δ4/11-06-2021 (Β’ 2545) απόφασης της Υφυπουργού Παιδείας και 

Θρησκευμάτων με την οποία καθορίστηκαν οι Τομείς και οι Ειδικότητες ανά Επαγγελματικό Λύκειο (ΕΠΑ.Λ.) του 

ν. 4386/2016 (Α’ 83) για το σχολικό έτος 2021-2022, ως εξής: 

Α. Προσθήκη Ειδικοτήτων στην παρακάτω σχολική μονάδα Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (ΕΠΑ.Λ.) της Περιφε-

ρειακής Διεύθυνσης Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης ως ακολούθως:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ 

Δ/ΝΣΗ Δ. Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ: 4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

Στις ειδικότητες του Τομέα «Υγείας-Πρόνοιας-Ευεξίας», όπως αυτές είχαν καθοριστεί με την υπό στοιχεία 

Φ20/69335/Δ4/11-06-2021 (Β’ 2545) υπουργική απόφαση, προστίθενται οι ειδικότητες «Αισθητικής Τέχνης» και 

«Κομμωτικής Τέχνης».

Βάσει των ανωτέρω, οι Τομείς και οι Ειδικότητες που θα λειτουργήσουν στο 4ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Ηρακλείου της 

Δ.Δ.Ε Ηρακλείου της Περιφερειακής Διεύθυνσης Π/θμιας & Δ/θμιας Εκπ/σης Κρήτης, καθορίζονται ως ακολούθως:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

4ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΔΟΜΙΚΩΝ ΈΡΓΩΝ, ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ

Τεχνικός Δομικών Έργων και Γεωπληροφορικής

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων

Τεχνικός Ηλεκτρονικών και Υπολογιστικών Συστημά-
των, Εγκαταστάσεων, Δικτύων και Τηλεπικοινωνιών

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

Τεχνικός Θερμικών και Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού Αερίου

Τεχνικός Μηχανολογικών Εγκαταστάσεων και Κατα-
σκευών

Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης Αερισμού και 
Κλιματισμού

Τεχνικός Οχημάτων

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ

Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών

Υπάλληλος Τουριστικών Επιχειρήσεων

Υπάλληλος Αποθήκης και Συστημάτων Εφοδιασμού

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ
Τεχνικός Η/Υ και Δικτύων Η/Υ

Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - ΕΥΕΞΙΑΣ

Βοηθός Νοσηλευτή

Βοηθός Φαρμακείου

Βοηθός Βρεφονηπιοκόμων

Βοηθός Φυσικοθεραπείας

Αισθητικής Τέχνης

Κομμωτικής Τέχνης



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 37629Τεύχος B’ 2881/02.07.2021

Β. Αντικατάσταση ειδικοτήτων στις παρακάτω σχολικές μονάδες Επαγγελματικής Εκπαίδευσης (ΕΠΑ.Λ.)
ανά Περιφερειακή Δ/νση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπ/σης και ανά Δ/νση Δ.Ε., ως ακολούθως:
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ.ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ Δ. Ε. ΕΒΡΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ: 3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ
Η ειδικότητα «Τεχνικός Εγκαταστάσεων Ψύξης, Αερισμού και Κλιματισμού» η οποία, σύμφωνα με την υπό στοιχεία 

Φ20/69335/Δ4/11-06-2021 (Β’ 2545) υπουργική απόφαση, περιλαμβανόταν στις ειδικότητες του Τομέα «Μηχανο-
λογίας» της ανωτέρω σχολικής μονάδας, αντικαθίσταται από την ειδικότητα «Τεχνικός Θερμικών και Υδραυλικών 
Εγκαταστάσεων και Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού Αερίου» του ίδιου τομέα.

Συνεπώς, οι Τομείς και οι Ειδικότητες που θα λειτουργήσουν στο 3ο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Αλεξανδρούπολης καθο-
ρίζονται ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΕΒΡΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

3ο ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

Τεχνικός Θερμικών και Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού Αερίου

Τεχνικός Οχημάτων

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ-
ΚΗΣ ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ

Τεχνικός Ηλεκτρολογικών Συστημάτων, 
Εγκαταστάσεων και Δικτύων

ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ, ΔΟΜΗΜΕΝΟΥ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚΟΥ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ
Τεχνικός Δομικών Έργων και Γεωπληροφορικής

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ Τεχνικός Εφαρμογών Πληροφορικής

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - ΕΥΕΞΙΑΣ
Αισθητικής Τέχνης

Βοηθός Νοσηλευτή

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΒΟΡΕΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ
Δ/ΝΣΗ Δ. Ε. ΛΕΣΒΟΥ
ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ: ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑ.Λ. ΚΑΛΛΟΝΗΣ
Η ειδικότητα «Τεχνικός Φυτικής Παραγωγής» η οποία, σύμφωνα με την υπό στοιχεία Φ20/69335/Δ4/11-06-2021 

(Β’ 2545) υπουργική απόφαση, περιλαμβανόταν στις ειδικότητες του Τομέα «Γεωπονίας, Τροφίμων και Περιβάλ-
λοντος» της ανωτέρω σχολικής μονάδας, αντικαθίσταται από την ειδικότητα «Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων και 
Ποτών» του ίδιου τομέα.

Συνεπώς, οι Τομείς και οι ειδικότητες που θα λειτουργήσουν στο Εσπερινό ΕΠΑ.Λ. Καλλονής καθορίζονται ως εξής:

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Β.ΑΙΓΑΙΟΥ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ.Ε. ΛΕΣΒΟΥ

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΟΜΕΑΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΚΑΛΛΟΝΗΣ

ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ, ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΚΑΙ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ

Τεχνικός Τεχνολογίας Τροφίμων και Ποτών

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ
Υπάλληλος Διοίκησης και Οικονομικών Υπηρεσιών

Υπάλληλος Τουριστικών Επιχειρήσεων

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ

Τεχνικός Οχημάτων

Τεχνικός Θερμικών και Υδραυλικών Εγκαταστάσεων 
και Τεχνολογίας Πετρελαίου και Φυσικού Αερίου

ΥΓΕΙΑΣ - ΠΡΟΝΟΙΑΣ - ΕΥΕΞΙΑΣ
Βοηθός Νοσηλευτή

Αισθητικής Τέχνης

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΑΣ, ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ37630 Τεύχος B’ 2881/02.07.2021

Η ισχύς της παρούσης αρχίζει από το σχολικό έτος 
2021-22.

Κατά τα λοιπά για τον καθορισμό των Τομέων και Ει-
δικοτήτων, που θα λειτουργήσουν από το σχολικό έτος 
2021-2022 στα Επαγγελματικά Λύκεια της Επικράτειας 
βάσει του ν. 4386/2016 (Α’ 83), ισχύουν τα οριζόμενα 
στην υπό στοιχεία Φ20/69335/Δ4/11-06-2021 (Β’ 2545) 
απόφαση της Υφυπουργού Παιδείας και Θρησκευμάτων.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Μαρούσι, 24 Ιουνίου 2021

Η Υφυπουργός

ΖΩΗ ΜΑΚΡΗ     

Ι

Αριθμ. απόφ. 375 (2)

 Καθορισμός ωρών υπερωριακής εργασίας υπαλ-
λήλων του Δήμου Ηράκλειας. 

 Ο ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΑΣ 

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις της παρ.  1 του άρθρου 58 του 

ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης».

2. Τις διατάξεις του άρθρου 48 «Αποζημίωση υπαλ-
λήλων οι οποίοι εκτελούν πρόσθετα καθήκοντα» του 
ν. 3584/2007 (Κώδικας Δημοτικών Υπαλλήλων).

3. Τα άρθρα 79 και 97 του ν. 3463/2006 (Δημοτικός και 
Κοινοτικός Κώδικας).

4. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015.
5. Την υπ’ αρ. 1158/2019 απόφαση Δημάρχου σχετικά 

με τον ορισμό Αντιδημάρχων και τη μεταβίβαση αρμο-
διοτήτων σε αυτούς.

6. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016 εγκύκλιο 
του Υπουργείου Οικονομικών.

7. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου - 
Ο.Ε.Υ. (Β’ 1541/2011 και Β’ 976/2021).

8. Τις έκτακτες και επείγουσες υπηρεσιακές ανάγκες, 
οι οποίες επιβάλλουν την υπερωριακή απασχόληση 
υπαλλήλων του Αυτοτελούς Τμήματος Τεχνολογιών 
Πληροφορικής και Επικοινωνιών πέραν του κανονικού 
ωραρίου εργασίας, για την υποστήριξη στις διαδικτυα-
κές συνεδριάσεις των συλλογικών οργάνων του Δήμου.

9. Η δαπάνη που θα προκύψει από την υπερωρια-
κή απασχόληση θα βαρύνει τους Κ.Α. 10.6012, Κ.Α. 
10.6051.01 του σκέλους των εξόδων του προϋπολογι-
σμού του Δήμου έτους 2021, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την απογευματινή υπερωριακή απα-
σχόληση, για το χρονικό διάστημα από 1/7/2021 έως 
31/12/2021 για δύο (2) υπαλλήλους του Αυτοτελούς 
Τμήματος Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινω νιών 
του Δήμου, το ανώτερο σε εκατόν είκοσι (120) ώρες για 
το Β’ εξάμηνο του έτους 2021, με την προβλεπόμενη 
από τον Νόμο αποζημίωση για την κάλυψη έκτακτων 
και επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών.

Η παραπάνω υπερωριακή εργασία δεν θα υπερβαίνει 
τα όρια που καθορίζονται με τον ν. 4354/2020.

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του προσωπι-
κού, ως ανωτέρω, θα γίνεται κάθε φορά ανάλογα με τις 
ανάγκες της υπηρεσίας.

Η προβλεπόμενη δαπάνη θα ανέλθει στο ποσό των 
350,00 € και θα αντιμετωπισθεί από τις πιστώσεις των 
Κ.Α. 10.6051.01, του προϋπολογισμού του Δήμου, οικο-
νομικού έτους 2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως και ισχύει από την ημερομηνία δημοσί-
ευσής της.

 Ηράκλεια, 23 Ιουνίου 2021

 Ο Αντιδήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΒΑΛΕΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02028810207210004*


